

فعالان بخش خصوصی خواستار شفافیت عملکرد اقتصادی مسوولین هستند

رییس کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمندسازی اتاق بازرگانی اصفهان در سومین جلسه این کمیسیون شفافیت عملکرد اقتصادی مسوولین را خواسته امروز فعالان بخش خصوصی دانست.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این جلسه **امیر کشانی**، رییس کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمندسازی اتاق بازرگانی اصفهان با ابراز تاسف از اینکه برخی افراد و مسوولین با سوء استفاده از تحریم ها بر وضعیت نامطلوب اقتصادی کشور دامن زده و اوضاع را متشنج نموده اند، افزود: فعالان اقتصادی به عنوان افراد موثر در ایجاد آرامش در جامعه، خواستار شفافیت در عملکرد اقتصادی مسوولین کشور و امکان اطلاع مردم از نحوه تعاملات اقتصادی و حساب های بانکی این افراد می باشند. وی شفاف سازی عملکرد اقتصادی مسوولین در کنار شفافیت در تعاملات اقتصادی آحاد مردم را موجب آرامش خاطر شهروندان و بهبود شرایط موجود دانست و تصریح کرد: نگرانی فعالان بخش خصوصی بیش از تحریم های اعمال شده از سوی آمریکا، اعمال سیاست های بعضا نادرست و عدم تدبیر دولت برای مواجهه با فساد کنونی و برخورد با برخی از مسوولین سود جو است. کشانی در ادامه تفاوت سطح درآمد کارگران و برخی رجال سیاسی کشور را بسیار زیاد دانست و گفت: لازم است دستگاه حاکمیتی جلوی سوء استفاده کنندگان و رانت خواران دولتی را گرفته و به بهبود وضعیت معیشتی قشر کارگر جامعه، کمک نماید. در ادامه جلسه **رامین حاجیان**، معاونت طرح و برنامه شرکت پیشرو دیزل آسیا به تشریح عملکرد دفتر ارتباط با دانشگاه این شرکت واقع در دانشگاه آزاد واحد نجف آباد پرداخت و گفت: این مجموعه در پی موفقیت در انجام پروژه ای مشترک با دانشگاه آزاد نجف آباد مبنی بر طراحی و ساخت مینی بوس های حمل زندانیان که لازم است از لحاظ امنیتی و استحکام دارای شرایط خاصی باشند، به فکر ادامه این تعاملات و انجام پروژه های دیگر با دانشگاه افتاد. وی استفاده از بستر موجود در دانشگاه را در موفقیت تولیدات جدید این شرکت چون ساخت اتوبوس و مینی بوس های برقی و گاز سوز بسیار موثر دانست و افزود: طرح پروژه های واحد تحقیق و توسعه شرکت با دفتر ارتباط با دانشگاه از طریق بهره گیری از پتانسیل های دانشجویان و اساتید دانشگاه و انجام پروژه های تحقیقاتی مشترک، اجرای طرح های توسعه با استفاده از تجربیات علمی دانشگاه، ایجاد دوره های آموزشی کاربردی مشترک، برگزاری همایش و سمینارهای مشترک، ایجاد رشته های مورد نیاز صنعت خودروسازی در دانشگاه و تربیت نیروی انسانی کارآمد در این زمینه، ایجاد فاز تحقیقاتی مناسب با توجه به نیازسنجی شرکت از طریق پایان نامه های دانشجویان و... از جمله اهداف تعامل شرکت با دانشگاه می باشد. همچنین **مجید کوهی اصفهانی**، مدیرعامل موسسه بانک سلول های بنیادی رویان نیز به تشریح نحوه تعامل اتاق بازرگانی با موسسه مذکور پرداخت و گفت: این مجموعه به عنوان یک مجموعه دانش و پژوهش محور توانسته پرچم کشورمان را هم تراز کشورهای پیشرفته دنیا در حوزه های مختلفی چون سلول های بنیادی، تولید داروهای خاص، نانو... به اهتزاز درآورد. وی در ادامه پیامد گسترش تکنولوژی را افزایش بیماریهای جسمی و روانی دانست و تصریح کرد: در این شرایط کنترل سونامی بیماریها تنها از طریق آموزش و پیشگیری و استفاده از فناوریهای نوین و سلول های بنیادی امکانپذیر خواهد بود. کوهی راه اندازی سامانه الکترونیکی با بهره گیری از دانش و تجربه مطرح ترین اساتید و پزشکان کشور را در جلوگیری از شیوع و گسترش بیماریها، در نتیجه بالا بردن سطح کیفیت زندگی که منجر به افزایش کارایی و بهره وری سازمان ها و رشد اقتصادی خواهد شد، موثر دانست. مدیرعامل موسسه بانک سلول های بنیادی رویان در پایان سخنان خود خواستار تعامل اتاق بازرگانی با این موسسه به منظور برخورداری اعضا اتاق از خدمات آموزشی در این زمینه شد. همچنین **محمدعلی نادى**، مشاور کمیسیون آموزش نیز به بیان نحوه ارتباط بین اشتغال و آموزش در کره جنوبی پرداخت. وی با بیان اینکه با وجودیکه خاکستر دو جنگ بزرگ بر سر کره شمالی نشسته است از سیستم آموزشی پیشرفته ای برخوردار است، وجود مراکز رشد از دوره اول متوسطه در این کشور، تقبل کل هزینه های آموزشی توسط دولت، هنرستان های فنی در این کشور در حقیقت واحدهای تحقیق و توسعه صنایع بوده، تاثیرپذیری سیستم آموزشی از نیاز زندگی امروز، تعدد پارک های علم و فناوری و... را از ویژگیهای سیستم آموزشی این کشور دانست. وی چهار عنصر اساسی در سیستم آموزش این کشور را وجود واحد اختراع و ابداع در تمامی دوره های تحصیل، تاکید بر مالکیت فکری، قرار گرفتن مدیریت ابداعات و اختراعات همچنین طراحی در سرفصل های آموزشی عنوان کرد و افزود: این چهار عنصر موجب تبدیل سرمایه انسانی به ثروت و تجارت خواهد شد. مشاور کمیسیون آموزش تاکید جدی سیستم آموزشی این کشور بر خلاقیت و کارآفرینی و رشد مهارت در کنار این نگرش را یکی از نکات مهم دانست و افزود: رویکرد کارآفرینی در کره جنوبی نگرش ساز بوده و آنها به دنبال ترویج تفکر کارآفرینانه از دوران پیش از دبستان به کودکان هستند. ویدر پایان سخنان خود تغییر ذایقه اجتماعی و نگرش خانواده های ایرانی در خصوص آموزش فرزندان را پیشنیاز اصلاح سیستم آموزشی کشور دانست. گفتنی است در ادامه جلسه **سید حمیدرضا فاتحی**، رییس کمیته کسب و کار دانش بنیان نیز به بررسی چگونگی حضور شرکت های دانش بنیان عضو اتاق در جشنواره بین المللی فناوریهای نوین شهری و نمایشگاه تکنولوژی پرداخت.